
UCHWAŁA NR VII/55/19
RADY GMINY SIDRA

z dnia 30 sierpnia 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy i najmu po umowach 
zawartych na czas oznaczony do 3 lat

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2019 r., poz. 506, poz. 1309) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnych umów dzierżawy na okres do 3 lat 
z dotychczasowymi dzierżawcami, na niżej wymienione nieruchomości gruntowe:
1) działki nr 137/2 pow. 0,2500 ha, nr 156 pow. 0,1900 ha, nr 142 pow. 0,3400 ha, nr 216/4 pow.  

0,1630 ha, nr 192/1 pow. 0,0700 ha, nr 192/2 pow. 0,3900 ha, obręb Bierniki;
2) działka nr 117 pow. 0,2500 ha, obręb Chwaszczewo;
3) działka nr 100/2 pow. 0,2095 ha, obręb Nowinka;
4) działka nr 71/2 pow. 0,0500 ha, obręb Romanówka;
5) działki nr 760/2 pow. 0,5177 ha, nr 760/3 pow. 0,7180 ha, obręb Sidra;
6) działka nr 68/2 pow. 0,1669 ha, obręb Siderka;
7) działka nr 198/2, pow. 0,1700 ha, obręb Siekierka;
8) działka nr 60 pow. 1,2800 ha, obręb Słomianka;
9) działki nr 53/5 pow. 0,3900 ha, nr 100 pow. 0,9700 ha, obręb Staworowo;
10) działka nr 146, pow. 0,3800 ha, obręb Szostaki;
11) działka nr 52/3, pow. 0,1100 ha, obręb Zalesie;
12) działka nr 46 pow. 0,6300 ha, obręb Zwierżany.

2. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy najmu na okres do 3 lat na lokal użytkowy położony 
w Sidrze ul. Rynek 5, o powierzchni użytkowej 30,67 m2, z dotychczasowym najemcą z przeznaczeniem 
na prowadzenie działalności gospodarczej.

3. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy najmu na okres do 3 lat na lokal mieszkalny 
położony w Sidrze ul. Rynek 3 o powierzchni użytkowej 59,02 m2, z dotychczasowym najemcą 
z przeznaczeniem na mieszkanie służbowe pracownikowi apteki.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sidra.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Jerzy Bohdan

Id: 4F54E8DE-1460-4F44-BFBB-7A17AC36AE17. Podpisany Strona 1




